
  

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /NQ-HĐQT Cần Thơ, ngày      tháng     năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT  

Về việc nghỉ hưu đối với Phó Tổng Giám đốc Nguyễn Duy Lăng  
 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 – CTCP 

 

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Phát điện 2 - CTCP 

(EVNGENCO2); 

Căn cứ ý kiến biểu quyết của các Thành viên Hội đồng quản trị sau khi 

xem xét Tờ trình số 449/TTr-EVNGENCO2 ngày 01/02/2024 của Phó Tổng 

Giám đốc Trần Văn Dư về việc nghỉ hưu của Phó Tổng Giám đốc Nguyễn 

Duy Lăng. 

QUYẾT NGHỊ: 
 

 Điều 1. Thông qua việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội đối với 

ông Nguyễn Duy Lăng – Phó Tổng Giám đốc EVNGENCO2 kể từ ngày 

01/5/2024. 

Điều 2. Giao Ban Tổ chức và Nhân sự tham mưu lãnh đạo Tổng công ty 

triển khai thực hiện các nội dung được thông qua tại Điều 1 theo đúng quy định./. 

 

Nơi nhận: 
- Đảng ủy EVNGENCO2 (để b/c); 

- HĐQT (để b/c); 

- Ban Kiểm soát; 

- Ban TGĐ; 

- Ban TCNS (để t/h); 

- Ban KTGS (để kstt); 

- Lưu: VT, TH. 

 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  Trần Phú Thái 


		NGUYEN LE HOANG
	2024-02-05T14:54:06+0700
	HA NOI
	Ky so


		TRAN PHU THAI
	2024-02-05T20:31:34+0700
	HA NOI
	Ky so


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-02-06T08:00:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-02-06T08:00:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-02-06T08:00:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




